Joanni Alberto
 Bennio Presbyt.
 Hartem.
 H. Aug. ~~epi.~~

297
 244.

A Viri
 quam immensi, amicitiam secundo offere
 et quidem ~~admodum~~^{admodum}, quasi ~~Perram~~^{Perram}
 Perram ades, conabor omni officio si non
 m. n. i., colere certe ac fovere quantum potes.
 Eius nisi primum Argumentum Pelli, ^{si}
 quidem perijit ~~perijit~~, ^{si} ~~si~~ ^{si} ~~si~~. Nunc
 per milioris Picturam, ut ex Africanas
 Septentile, solo usu tuis est; sed Congo,
 illi et ad salutem, ne te urgeti oredas.
 Tanta illius Viri Eumanitas. ^{et}, ^{et},
 addere audeo, tam prolevis ~~prolevis~~^{prolevis}
 affertus, ut si qua ~~ipius~~^{oper} gratiffam
 auditum amicus Valera, etiam prolixo collaturus
 sit. Institutum tui ad non Musicam
~~metodo~~ ~~metodo~~ ~~metodo~~ summoque dlector.
 adq; quod amicus aliquodum mandavit,
 ipse nunc perquam sedulo se ergo, ne
 tam prolevis prolevis opera interrupta.
 facis non exiltationes tua digna,
 et patri quidem affrime utibile,
^{in qua} ad nauarum ^{pom} et pudor
 Pictae: samus, barbari cantoris,
 Musici lingua et palato tuis, vox
 deniq; prolevis nihil. de cautionibus
 queo mihi, non simpli nomine
 tui debet. sed hoc plique, quod et
 Pictida Notum, de qua ~~quod~~ ^{Virgili} ~~Virgili~~ ^{Virgili}
 Europare dicit. Pictida ano ante alias
 Moduli tuis exornare Muisi. ubi tabulas
 tui dicit, ~~et~~ ^{expletor} ~~expletor~~ ^{expletor} ~~expletor~~ ^{expletor} ~~expletor~~
 nunc provel a Musis auctor. nam in
 provinciis Iamius. Vale Vir clarus
 et me ama. Hagel. ~~Publi~~ ^{P. litt.} ~~epi.~~

agnoscat. quae cum dicitur ^{te} tam
~~ut~~ profusus sis, etiam
 auctorem quae me obligasti,
 loquor: nunc de te s. Celsissime
 de me partem, partem tuam
 illud: ^{reges et principes} ~~dicere~~ prope. Quaeque
 Inter illas quibus ~~est~~ attentionem
 dedit. si quidem sicuti suculentum
 subactis alicui, cum subtili ora
 quocumque, ait (nunc nunc quae lo
quisis, id tibi occurrit, quod
 nisi ubi peria legitur. ^{id est}
 Laudandi velis. ~~id est~~ At, Atque
 me. Haec quidem sibi satisfaci
 ut ^{poni} dicitur pergas, ~~id est~~ sine
 mendaci parte, pro economico,
 subinde agis, ~~id est~~ arguli nunc
 obusio comparationem ^{longe} ~~id est~~
 nobis applicas. ~~id est~~ Remus
^{impinguo} ~~id est~~ Aemilia epigrammatibus
 voluisti. Audi philosophum,
 vides, exstantem, quantum de
^{viburna} ~~id est~~ scriptum est: Aca
 ita quae dicitur, nihil est ac
 quaedam inutilia et inefficacia
~~id est~~ reddet. ^{videtur, quasi} ~~id est~~ vides, mi
 me castigo; et si quidem ^{casu opportuno}
 quod, nondum refrigerandi iuventutem
 invidiosis ^{id est} ~~id est~~, aliunde
 induo.